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GUAYMAS, SONORA, A 24 DE MAYO DE 2023


 PARA: KURODA
AT´N: JORGE DIAZ
    DE: ACUMULADORES VARGAS


	CANTIDAD
	PRODUCTO
	 PRECIO IND.
	   TOTAL
	 GARANTIA

	        1
	BATERIA  L-65-800   (LTH)
	   $ 3,370.00
	$ 3,370.00
	  3 AÑOS

	        1
	BATERIA  AM-65-800    (AMERICA)
	   $ 2,700.00
	$ 2,700.00
	  2 AÑOS

	
	
	
	
	



Estos precios ya incluyen IVA  y son  a cambio de batería usada, sujetos a cambio sin previo aviso.
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